dicit. **E**t tandem adiungit quod. qz allegando  
necessitate dicite. Si qz vobis aliqd di  
verit. tradicendo ne soluatis. qz dñs omni  
scz generaliter. no dñs istius aut illius ter  
re. sed dñs celi et terre. rex regum et dñs do  
minantum. Apoc. xix. Dicit autem hic Christo.  
qz virtus xpi pparauit cor dñi. i. custodis il  
lorum animalium. ut mortad verbis cor daret  
eis dñs ignorans anima et pullum. Et hec ad  
litteram. qntu vide et exigere spualis sensus  
necessitas. ut clarior fiat mystica intellige  
tia. **C.** - **V**olitice itaqz castellu istud si  
gnificat mundu. discipuli significat pdica  
tores. **M**undus vero est contra pdicatores  
qz mundus amat diuitias. honores et deli  
cias. eccontra pdicatores pdicat paupertatez.  
abiectione et asperitate. Asina ipsa iudei  
pter stulticia. Pullus est pl's gentium. pro  
pter laetitia et peccadii consuetudine. Dicit g  
discipulis. ut ad pdicatores et pdicariis  
officiu. ad sacramentorum mysterium. in castel  
lu. id est. mundus. qz multipliciter impugnat  
deum. scz erroribus incredulus et pagani ficti  
onibus in hypocritis et falsis epianis. volu  
ptatibus et impudicis et deliciaribus. vanitatis  
et pompis in superbis. cupiditatibus in auar  
z et ambitionibus. **Un. Johes** dicit. **Zot** mu  
ndus in maligno posuit est. i. in malo igne.  
Et vere in malo. quia qd est in mundo.  
aut est occupatio carnis. aut cōcupisen  
tia oculor. aut superbia vite. Qui qd mundus  
est ptra pdicatores. dissimili cōversa  
tione. tumide metis obstinaciō. prudibun  
da oris oburgatione. Et statim inuenietis  
asinam. **P**ater hic qz no est excusatio pdica  
toris dicēs qz no habeat cui pdicer. qz d  
hic. statim inuenietis. qz sine magna solici  
tudine qrendi inuenietis asinam alligata et  
pullu cu ea. **J**udea est asina. pullus laetiu  
r undomitus genitilis plius. nullo iugo legis  
gluetus. **J**udea eni fm deutz et in spualibus  
mater est genitii. quia de syon exiuit lex. **E**t  
**Joh. viij.** Salus ex iudeis est. **E**t ponu  
tur h tres pditiones misericordia qz debet  
nos mouere ad qrenduz. **P**rima est bestial  
sillitudo. qz de hoie iumentu est factu. **E**t iō  
dicit asinam et pullu eius. **S**ecunda miseria est  
spualis ligatio. qz de libero factu est capti  
vus. **E**t ideo dicit alligataz. Ligatio ita est  
p malam consuetudinem. de qua dicit Augu  
sti. confessio. Ligatus eram no ferro. sed  
mea ferrea voluntate. **E**t autem scienduz qz

Duplici funiculo ligat hō peccator in aīa.  
sc̄ argenteo & aureo. Argenteus funiculus  
est cupiditas argēti. de quo dicit apl's ad  
Thimo. Qui volūt dīmītes fieri. incidunt  
in reprātiones & in laqueū diaboli. Aureus  
funiculus est carnal' delectatio. qz dulciter  
sonas sed irremediabilis puniens. qz mo-  
mentaneū est qd̄ delectat. eternū autē qd̄  
cruciat inq̄ Greg. De his funibꝫ in ps.  
**Funes p̄tōrū** cīcūplēti sunt me. q ad pri-  
mū. Ecce te. Et funes extēderūt in laquz.  
q ad sc̄m. vtrōbiq̄ pluraliter dicit funes.  
qz q̄plurima sūt vincula in h̄ mūdo. Vin-  
cula sunt desideria viuēdi. oblectamenta  
voluptati. Vinculū nostrū. auaricia. vin-  
culū noſtrū. cupiditati. in q̄ Ambro. sup  
beati imaculati. H̄ sunt funes samsonis.  
q̄bꝫ fuit alligat⁹ p̄ dalidā. Judicū. xvi. H̄  
qd̄ cōſulit. p̄phera dices. Dirūpam⁹ inquit  
vincula eoz. & p̄jcam⁹ a nob̄. iugū ipozū.  
vbi dicit Inno. Vinculū est cupiditati. et  
iugū timoris. Vinculū est amor male ac-  
cendens. q̄ crabimur ad illūcita. Iugū est  
timor male humiliās. q̄ premimur & retra-  
bitur ne faciam⁹ vtilia. Dirūpam⁹ ḡ vin-  
cula & p̄jcam⁹ iugū Isa. lī. Hierlm̄ sur-  
ge de sub iugo timoris. solue vincula colli-  
tui. Et Isa. līvij. Dissolue colligatiōes ini-  
q̄taris. solue fasciculos dephmētes. Et no-  
ta q̄ qdaz soluit vincula. qdā rupūt. qdaz  
p̄scindūt. Soluit q̄ p̄caſſutēt. Rupunt  
q̄ ad artiora se trāfferint. vt clauſtrales. vt  
dicit Piero. ad paulinū. P̄ſcindūt q̄ ad  
artiflma ſe ſerunt. vt heremite. vt maria  
egyptiaca. paulus & anthoni⁹ & alii sancti.  
**Tertia miseria** q̄ cogit nos ad q̄rendū est  
vniuersalis multitudi. Unū dī. statim in-  
uenietis qz stultoū infinit⁹ eft numerus.  
vbiq̄ enī occurrūt p̄tōres. Dicit hic autē  
**Crif.** q̄ hoīes dei filiū nō cognoscētes af-  
ſumulant aſinus. Et enī aſinū aīal imūdu-  
rude. stulte & infirmū. Sic fuerunt hoīes  
ante t̄pi adūctū alligati prana. & ſuetudie  
peccati. qd̄ vinculū eft forūſimū. qz retu-  
lare nō corrūpīt vt alia. ſz fortificaſ. Pec-  
cator enī tū in profundū malor̄ venerit co-  
tenner Prover. xvij. Soluite ḡ monitis  
vris ab erroribꝫ t̄ peccati. enodādo. & extra-  
bendo & ſolutos oñdendo. & adducite mi-  
hi. in fide & moribꝫ informādo. vt ſoluti a  
vinculis me ſeq̄ntur imitādo. Et si q̄ vo-  
bis aliqd̄ dixerit. p̄tradicēdo. dicite. quia